
DISCIPLINÁRNÍ ŘÍZENÍ BŘEZEN

 2016

ČÍSLO DATUM FUNKCE PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB/ODDÍL DŘ/B PROVINĚNÍ ODKLAD POZNÁMKYVÝROK TRESTU

58 03.03.2016 H JERMAN ZDENĚK LIBČICE N.V. 2L 113
tělesné napadení - faul v poslední 

minutě
ZZČ na 2 týdny ANO do 30.6.2016

59 03.03.2016 ZVD POKORNÝ LADISLAV ÚVALY TJ SOKOL 2D 210
urážky, hrubé chování a slovní napadání 

rozhodčího
ZVF na 4 týdny NE od 3.3. do 30.3.2016 - ZVF všech

60 03.03.2016 H ČELOVSKÝ JAN PROSTĚJOV 2D 117 napadení rozhodčího ZZČ na 6 měsíců NE od 3.3. do 2.9.2016

61 03.03.2016 H PINDEJ JAN KARVINÁ MHK 2L 113
tělesné napadení - faul v poslední 

minutě RECIDIVA
ZZČ na 2 týdny NE od 3.3. do 16.3.2016

62 10.03.2016 H ZBRÁNEK JAN LITOVEL EX 114 tělesné napadení - udeření ZZČ na
1 utkání 

extraligy
NE utkání č. A117 + pokuta 1000,- Kč

63 10.03.2016 H MATOUŠKOVÁ IVETA MOST DHK BANÍK 1L 113
tělesné napadení - faul v poslední 

minutě
ZZČ na 2 týdny ANO do 30.6.2016

64 10.03.2016 ZVD STRAKA MIROSLAV MOST DHK BANÍK ŽL 216 neplnění povinností ZVD ZVF na 2 týdny ANO do 30.6.2016

65 10.03.2016 ROZ PEŠEK PETR ŽL 312
připuštění neoprávněného hráče s 

následkem kontumace

66 10.03.2016 ROZ TVRZOVÁ MARKÉTA ŽL čl. 18/1b
závažné chyby při kontrole hracích 

dokladů
DŘ splnilo svůj účel

66 10.03.2016 ROZ KASÍK MARTIN ŽL čl. 18/1b
závažné chyby při kontrole hracích 

dokladů
DŘ splnilo svůj účel

66 10.03.2016 ROZ DLOUHÝ JAN ŽL čl. 18/1b
závažné chyby při kontrole hracích 

dokladů
DŘ splnilo svůj účel

67 17.03.2016 TR ČEPELA RICHARD KOBYLISY II SOK. 1D 210
urážky, hrubé chování a slovní napadání 

rozhodčího - RECIDIVA
ZVF na 6 týdnů NE od 17.3. do 27.4.2016 - ZVF všech

68 17.03.2016 H VEČEŘA VÍTĚZSLAV VELKÉ MEZIŘÍČÍ 2L 105 nesportovní chování ZZČ na 2 týdny ANO do 30.6.2016

69 17.03.2016 H PRÁŠIL MARTIN LOVOSICE 1D 106 nevhodná kritika rozhodčích ZZČ na 2 utkání NE utkání č. J094 a J099

70 17.03.2016 H CHYTIL RADEK LITOVEL 2D 106 nevhodná kritika rozhodčích ZZČ na 3 týdny NE od 17.3. do 6.4.2016

71 17.03.2016 H PICHA LUKÁŠ DVŮR KRÁLOVÉ 2D 111
urážky, hrubé chování a slovní napadání 

rozhodčího
ZZČ na 4 týdny NE od 17.3. do 13.4.2016

72 24.03.2016 ZVD BRAND VLADIMÍR LOUNY LOKO 2D 203 start hráče na neplatný RP ZVF na 2 týdny ANO do 30.6.2016

73 24.03.2016 ROZ POLÁK MARTIN 2D 311 připuštění neoprávněného hráče

74 24.03.2016 ROZ KASÍK MARTIN 2D 311
připuštění neoprávněného hráče 

RECIDIVA
ZVF na 3 týdny NE od 24.3. do 13.4.2016 + pokuta 300 Kč

75 31.03.2016 H PICHA LUKÁŠ DVŮR KRÁLOVÉ 2D čl. 27 žádost o změnu zbytku trestu ZZČ na 2 týdny ANO do 31.12.2016

POKUTA 300 KČ

POKUTA 1200,-

upustit od potrestání

upustit od potrestání

upustit od potrestání


